

شماره: ۲۳۲۲۸
تاریخ: ۹۳/۳/۷
پیوست: ۴ برگ



کانون سراسری مهندسان ایرانی
پست وزارت کار: ۵۰۲

بنام خدا

دبیران محترم انجمن های عضو کانون سراسری

با سلام و احترام

به پیوست تصویر نامه ی شماره ی ۳۶۷۶-الف مورخ ۹۳/۳/۳ شورای هماهنگی تشکل های مهندسی، صنفی، حرفه ای کشور به همراه صورتجلسه ی شماره ی ۲۴۱ شورای یادشده جهت استحضار و بهره برداری بحضور ارسال می گردد.

با تشکر
احمد رضا چابک
دبیر کانون سراسری

✓ در روز پنجشنبه مورخ ۹۳/۳/۱۰
شماره ۹۳-۴۹۶
تاریخ ۹۳/۳/۱۰

است

دبیران محترم
۹۳/۳/۱۰
ساعت - لا انفاس

۲۲۲

تهران - فلکه دوم صادقیه - بلوار آیت ا... کاشانی - جنت اباد جنوبی - نیش سوم غربی
پلاک ۶۶ - ساختمان بانک سپه - طبقه ۱ - واحد ۱
کدپستی: ۱۴۷۴۶۸۵۵۳۳
تلفن: ۴۴۴۸۷۶۸۲ - ۰۲۱
تلفاکس: ۴۴۴۲۴۲۹۲ - ۰۲۱

در ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۹۳/۳/۱۰
E-Mail دریافت شد

تاریخ: ۹۳/۳/۱۸



شورای هماهنگی تشکل‌های مهندسی، صنفی، حرفه‌ای کشور

تاریخ: ۱۳۹۳/۰۳/۰۴

شماره: ۳۶۷۶ - الف

پیوست: ۳ برگ صورتجلسه

به نام خدا

سندیکای شرکتهای ساختمانی ایران
 انجمن مهندسان مشاور معمار و شهرساز
 جامعه مهندسان مشاور ایران
 انجمن شرکتهای پیمانکار تأسیسات و تجهیزات صنعتی ایران
 انجمن شرکتهای مهندسی و پیمانکاری نفت، گاز و پتروشیمی
 انجمن مدیران فنی و اجرایی
 انجمن شرکتهای مهندسی و ساخت
 انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی ایران
 انجمن شرکتهای صنعت آب و فاضلاب
 کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران
 کانون طراحی مهندسی و طراحی مونتاز ایران
 انجمن شرکتهای بازرسی فنی و آزمایشهای غیرمخرب ایران
 انجمن انبوه‌سازان مسکن
 انجمن شرکتهای راه‌سازی ایران
 سندیکای صنعت برق ایران
 انجمن تولیدکنندگان و فن‌آوران صنعتی ساختمان
 انجمن شرکتهای اتوماسیون صنعتی

ارسال صورتجلسه‌ی شماره ۲۴۱ شورای هماهنگی تشکل‌ها

با احترام

به پیوست، صورتجلسه‌ی شماره ۲۴۱ مورخ ۹۳/۰۲/۳۰ شورای هماهنگی تشکل‌ها، جهت استحضار

ارسال می‌گردد.

محمد تائب
 دبیر هیأت اجرایی

دبیرخانه: تهران، میدان هفتم تیر، خیابان خردمند جنوبی، شماره ۴۷، طبقه پنجم، واحد ۱۶ - تلفن: ۸۸۳۴۵۴۳۹، ۸۸۳۴۵۴۳۷، فاکس: ۸۸۳۴۵۴۳۸

دبیر: احمد تائب

نایب رئیس: ملوچهر شکوفی

رئیس: جواد خوانساری

تلفن: ۸۸۵۲۴۲۹۲ - ۸۸۷۳۱۵۱۶

تلفاکس: ۲۲۰۱۰۲۰۶

تلفن: ۸۸۳۰۹۷۵۵ - ۵۶

فاکس: ۸۸۵۱۹۳۲۲

تلفاکس: ۲۲۰۴۷۸۰۱

فاکس: ۸۸۳۰۴۷۲۹

انجمن شرکتهای ساختمانی
 انجمن مدیران فنی و اجرایی
 انجمن شرکتهای مهندسی و پیمانکاری نفت، گاز و پتروشیمی
 انجمن شرکتهای بازرسی فنی و آزمایشهای غیرمخرب ایران
 جامعه مهندسان مشاور ایران
 انجمن مهندسان مشاور معمار و شهرساز
 انجمن شرکتهای مهندسی و ساخت
 کانون سراسری انجمن‌های شرکتهای ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی ایران
 کانون طراحی مهندسی و طراحی مونتاز ایران
 انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی
 انجمن شرکتهای صنعت آب و فاضلاب
 سندیکای صنعت برق ایران
 انجمن شرکتهای راهسازی ایران
 انجمن تولیدکنندگان و فن‌آوران صنعتی ساختمان

نماینده	شرکت کنندگان در جلسه:
غایب با اطلاع قبلی	سندیکای شرکتهای ساختمانی ایران
آقای مهندس سادات نیا	انجمن مهندسان مشاور معمار و شهرساز
آقای مهندس شکوفی	جامعه مهندسان مشاور ایران
آقای مهندس اقبالی	انجمن شرکتهای پیمانکار تأسیسات و تجهیزات صنعتی ایران
آقای مهندس حضرتی	انجمن شرکتهای مهندسی و پیمانکاری نفت، گاز و پتروشیمی
آقای مهندس تائب و آقای مهندس شیخ اکبری	انجمن مدیران فنی و اجرایی
خانم دکتر عبدالهی	انجمن شرکتهای مهندسی و ساخت
آقای مهندس معنوی	انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی ایران
آقای مهندس هوشمند	انجمن شرکتهای صنعت آب و فاضلاب
آقای مهندس سعادت‌مند	کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران
آقای مهندس مصطفوی	کانون طراحی مهندسی و طراحی مونتاژ ایران
آقای مهندس قربانی	انجمن شرکتهای بازرسی فنی و آزمایشهای غیرمخرب ایران
آقای مهندس فرید نائینی	انجمن صنفی انبوه سازان مسکن
آقای مهندس آزاد	انجمن شرکتهای راه سازی ایران
آقای مهندس میرشکرانی، آقای مهندس سیاسی‌راد	سندیکای صنعت برق ایران
آقای مهندس خرم	انجمن تولیدکنندگان و فن‌آوران صنعتی ساختمان
آقای مهندس فرهادی	انجمن شرکتهای اتوماسیون صنعتی

دستور جلسه:

- ۱- گزارش کارگروه تعیین استراتژی شورا و پاورپوینت ارائه شده در کارگروه
- ۲- تعیین دستور کار جلسه نهادتعامل
- ۳- انتخاب نماینده شورای هماهنگی در شورایعالی فنی
- ۴- بحث و بررسی در خصوص اهداف شورا در راستای توسعه تشکیلاتی
- ۵- گزارش کمیسیون نظام فنی و اجرایی

شرح مذاکرات:	مسئول پیگیری	مهلت اقدام
<p>- مطالعات و تحقیقات پیرامون "ویژگی‌های شکل‌های کسب و کار عضو محور" که در جلسه کارگروه تعیین استراتژی توسط آقای مهندس سیاسی‌راد نماینده سندیکای صنعت برق ایران ارائه گردیده بود به درخواست آقای مهندس تائب دبیر هیات اجرایی برای اعضای شورای هماهنگی به مدت یک ساعت ارائه و گزارش گردید.</p> <p>- اعضای شورای هماهنگی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات آقای مهندس سیاسی‌راد خواستار ادامه همکاری‌ها و کمک‌های ایشان با توجه به اشراف و تسلط به مباحث و ویژگی‌های شکل‌های کسب و کار عضو محور در خصوص تعیین استراتژی و سازماندهی جدید شورای هماهنگی شدند.</p> <p>- قرائت پاسخ شکل‌ها به نامه درخواست دبیرخانه شورا در خصوص ارائه پیشنهادات محورهای دستور کار جلسه نهادتعامل (که ۶ شکل پاسخ دادند)</p> <p>- تاکید آقای مهندس آزاد بر ارائه فهرست بهاء شفاف و منطقی و درخواست این موضوع در جلسه نهادتعامل</p> <p>- انتقاد آقای مهندس سادات‌نیا از روش رتبه‌بندی و پیشنهاد در دستور کار قرار گرفتن این موضوع در جلسه نهادتعامل و درخواست اصلاح اساسی و بنیادی روش رتبه‌بندی و تشخیص صلاحیت</p> <p>آقای مهندس سعادت‌مند:</p> <p>- سوال از چرایی موکول شدن جلسه نهادتعامل از تاریخ ۲۸ اردیبهشت به ۵ خرداد و اعتراض به لغو یکطرفه جلسه توسط آقای مهندس خوانساری</p> <p>- اشاره به سامانه‌ای به نام سافات در خصوص فهرست بهاء که شکل‌ها اعتراض و مشکلات خود را در این خصوص می‌توانند در آنجا اعلام کنند.</p>		

صفحه: دو از ۳	تاریخ: ۱۳۹۳/۰۲/۳۰	شماره: ۲۴۱	صورتجلسه شورای هماهنگی شکل‌های مهندسی، صنفی، حرفه‌ای کشور
مسئول پیگیری	ادامه شرح مذاکرات و مصوبات		
	<p>آقای مهندس شکوفی:</p> <p>- تایید بر اعتراض آقای مهندس سعادت‌مند و همچنین اعلام اعتراض خود نسبت به این موضوع.</p> <p>آقای مهندس اقبالی:</p> <p>- اولاً اینکه ضمن تایید اعتراض آقای مهندس سعادت‌مند، ما هم این اعتراض را داریم واقعا این کار برای همیشه باید حل کنیم تا حالا چندین بار این اتفاق افتاده همیشه هم معترض بودیم.</p> <p>- مسئله دوم هم راجع به رتبه‌بندی است. از ۶ تشکیلی که جواب دادند ۵ تشکل راجع به رتبه‌بندی گفتند این مسئله را در دستور کار قرار دهید و صحبت آقای مهندس سادات‌نیا هم درست است. اصلاً آئین نامه غلط است. این که آئین‌نامه را اصلاح کنیم مدت زمانی وقت می‌برد. پیشنهاد قبلی آقای مهندس آزاد در خصوص اینکه تا سال ۹۵ تمدید شود راهگشا است. پیشنهاد من این است که حتماً در دستور جلسه قرار گیرد. مسئله رتبه‌بندی مطرح شود. ببینید ما برای نماینده خودمان در شورای عالی فنی ۶ ماه تلاش کردیم. اینقدر گفتیم و تکرار کردیم که قبول کردند. اعتراض دوم بنده این است که نامه رتبه‌بندی و پیشنهاد ۴ صفحه‌ای تشخیص صلاحیت باید می‌رفت برای آقای دکتر نوبخت. خواهش ما این است یکبار برای همیشه، پیشنهاد آقای مهندس آزاد را که تنها راه حل هم این است و لا غیر که برای مدت زمانی برای همه تمدید شود. در این فاصله آئین‌نامه را عوض کنند و رشته را اضافه کنند، کم کنند. مبالغ را بالا و پائین کنند، هر کاری می‌خواهند بکنند باید با همکاری هم بکنند در این فاصله به یک نتیجه برسند. درست است که این موضوع به بخشی از اعضای شورا مربوط است ولی یک چیز مهم است وقتی ما مشکل داریم سازندگان هم در کنار ما هستند. ببینید این رتبه‌بندی کاری برای ما نمی‌کند این یک جواز ورود به مناقصه است. آقای مرادی می‌گوید اگر اصلاح بشود هم می‌شوند رتبه یک، بگذارید بشوند. خواهش ما این است که این موضوع در دستور کار نهادتعالی باشد.</p> <p>آقای مهندس فرهادی:</p> <p>- با توجه به روند و روال فعلی رتبه‌بندی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی استحضار دارید که سازمانهای دیگر شروع به کار رتبه‌بندی کردند (سازمان مدیریت صنعتی از یکسال پیش با مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت به شروع بحثی تحت عنوان رتبه‌بندی پیمانکاران طرح و ساخت نموده است)</p> <p>- پیشنهاد طرح موازی کاری نهادهای و سازمانها در خصوص رتبه‌بندی در دستور جلسه نهادتعالی.</p> <p>آقای مهندس هوشمند:</p> <p>- با اشاره به تجربه جلسه‌ای با آقای دکتر قانع‌فر که در خصوص فهرست بهاء برقرار شد و مشهود بود که ما در خصوص مباحث کار کارشناسی انجام نداده‌ایم و عملاً در مقابل تیم کارشناسان معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ضعیف بودیم. پیشنهاد ارائه مباحثی را که کار کارشناسی شده است را در دستور جلسه نهادتعالی دارم. موضوعات فنی البده و بدون کار کارشناسی و جمع‌بندی اعضا مطرح نشود.</p> <p>- در خصوص موضوع رتبه‌بندی کار کارشناسی در شورای هماهنگی انجام شده طبیعتاً می‌بایست در دستور جلسه باشد.</p> <p>- پیگیری موارد گذشته در دستور جلسه قرار بگیرد.</p> <p>- برگشت به اصول اولیه شورا و حفظ اصل اجماع و تذکر به اقداماتی که خارج از اصول در نامه‌نگاری‌ها و یا سایر موارد به این شکل انجام می‌گیرد.</p> <p>- در خصوص به تعویق افتادن جلسه، مصوبه شورا الزامی بود و می‌بایست اخذ می‌شد.</p> <p>- مکانیسم اجماع تا حالا شورا را از فروپاشی نجات داده است.</p> <p>آقای مهندس مصطفوی:</p> <p>- با توجه به اینکه در جلسه امروز کمیسیون نظام فنی و اجرایی با خبر شدیم که جلسه نهادتعالی توسط آقای مهندس خوانساری یکطرفه لغو شده است مراتب تاسف و اعتراض خود را بیان و خواستار قید در صورتجلسه را دارم.</p>		

صفحه : سه از ۳		تاریخ: ۱۳۹۳/۰۲/۳۰	شماره: ۲۴۱	صورتجلسه شورای هماهنگی تشکل های مهندسی ، صنفی ، حرفه ای کشور
مهلت اقدام	مسئول بیکبری	ادامه شرح مذاکرات و مصوبات		
		<p>- پیشنهاد بحث رتبه بندی با یک نگاه کلان مطابق پیشنهاد کار شده شورای هماهنگی و تمدید رتبه بندی در دستور جلسه نهادتعامل قرار گیرد .</p> <p>آقای مهندس تائب :</p> <p>- تقاضا از تشکل ها بابت پاسخ سریع و به موقع به نامه های ارسالی از طرف شورا</p> <p>- تکلیف هیات اجرایی برای تنظیم بودجه و مشخص نمودن اولویت اقدامات</p>		
		مصوبات :		
		<p>- مقرر گردید در خصوص دستور کار جلسه نهادتعامل ، آقای مهندس تائب دبیر هیات اجرایی ضمن جمع بندی موضوعات در یک جلسه فوق العاده با تایید شورای هماهنگی دستور جلسه را مشخص نمایند .</p> <p>- مقرر گردید انجمن شرکتهای اتوماسیون صنعتی پیشنهاد فنی خود را بمنظور فعال کردن پورتال شورای هماهنگی ارائه نمایند .</p>		